



تاریخ
۲۵
خرداد
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس اعلام کرد؛

ارسال ۱۵۰ اثر به دبیرخانه مسابقه طراحی یادمان مقاومت در فارس



مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس از ارسال ۱۵۰ اثر به دبیرخانه مسابقه طراحی یادمان مقاومت در شهر شیراز خبر داد و گفت: از مجموع آثار ارسالی ۵۰ اثر برای داوری انتخاب شده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، امیرحسین جمشیدی اظهار کرد: این مسابقه با همکاری استانداری فارس، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان و شهرداری شیراز به منظور ارج نهادن به مقام والای رزمندگان و شهدای استان برگزار می‌شود.

وی اظهار داشت: جانمایی این پروژه در یکی از مرتفع‌ترین نقاط شهر شیراز واقع در بام شیراز به عنوان قطب فرهنگی اجتماعی و مذهبی شهر و در بالاترین نقطه ارتفاعات این منطقه قرار گرفته است

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس توضیح داد: محدوده زمین اجرای این پروژه یک هکتار و مکان اجرای پروژه در حدود ۲ هزار مترمربع در ضلع جنوبی کمربندی شمال شیراز با نام بام شیراز است.

به گفته جمشیدی وجود کوه در این محل با اختلاف ارتفاع حدوداً ۴۰۰ متری نسبت به محدوده پیرامونی، قابلیت شکل‌گیری یک نشانه شهری تأثیرگذار در سطح شهر شیراز را امکان‌پذیر می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: یادمان مقاومت فارس در محدوده تعریف شده طراحی و با ابعاد متناسب به منظور ایجاد یک نماد شهری قابل رویت و با رعایت فضاهای مهم پیرامونی انجام می‌شود. فضاسازی و طرح یادمان با توجه به حکمت اصیل هنر و معماری ایرانی نشان‌دهنده شأن و اهمیت جایگاه دفاع اسلامی انجام می‌شود.مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس یادآور شد: امکان طراحی در محوطه اطراف یادمان نیز با توجه به طرح پیشنهادی وجود خواهد داشت. جمشیدی با اشاره به اینکه مسابقه مذکور به شکل فراخوان عمومی بوده به صورت

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

تصویب قوانین لازم؛ راه نجات نمایشگاه‌ها از آشتگی است



شورای اسلامی با تدوین قوانین لازم چارچوب‌ها را تعیین و از تشمت و آشتفتگی حاکم بر وضعیت

فعلی نمایشگاه‌ها پیشگیری و امور نمایشگاهی را ساماندهی کنند.

مهندس فرهادی گفت: لازمه پیشگیری همه موارد گفته شده حفظ و تقویت شکل صنفی توانمند، آگاه و با پشتوانه است.

گفتنی است همایش صنعت نمایشگاهی با شعار تاکید بر ارزش

غیرقابل جایگزین نمایشگاه‌ها و رویدادهای تجاری رو در رو در رشد و بهبود اقتصاد جهان و نقش نمایشگاه‌ها در بهبود اقتصاد، برگزار شد.

در این همایش مدیران عامل مراکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کشور، آقای پیمان پاک رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، آقای رازدار مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران و جمعی از تشکل‌های صنعت نمایشگاهی پیشکسوتان و فعالان نمایشگاهی، انجمن صنفی کارفرمایی غرفه سازان و انجمن نمایشگاه‌ها و رویدادهای خارجی حضور داشتند.

اعزام تیم واکنش سریع سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز در پی انفجار و حریق مخزن آمونیاک در کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد

در پی انفجار و حریق مخزن آمونیاک در کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد نیروهای تیم واکنش سریع سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز محل حادثه شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز محمهادی قانع‌گفت: به دنبال وقوع حادثه انفجار و حریق یکی از مخازن آمونیاک در کارخانه کربنات سدیم که در شهرستان فیروزآباد مستقر است و نشتی شدید مخازن آمونیاک کارکنان این کارخانه دچار مسمومیت شده و

ناظر شورا در منطقه هفت:

اقدامات و خدمات بسیار مناسبی در سطح منطقه هفت شهرداری شیراز انجام شده است



ناظر شورا در منطقه هفت گفت: در سال گذشته در سطح منطقه هفت شهرداری شیراز اقدامات و خدمات بسیار مناسبی انجام شده است و تلاش خواهیم کرد این اقدامات در سال جاری بیشتر شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت تدروی نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در منطقه هفت در جلسه ماهانه با یاوران شورا در محلات که با حضور اکبری شهردار منطقه هفت و معاونین و مسئولان منطقه برگزار شد، افزود: اقدامات عمرانی و اجرایی در سطح منطقه هفت اعم از فرهنگی، ورزشی، تاریخی و … با تلاش نیروهای خدوم شهرداری در حال انجام است که تعدادی از این پروژه‌ها فرا منطقه‌ای هستند اما اعتقاد داریم که در این منطقه خدمات و پروژه‌های بیشتری باید انجام گیرد و تلاش داریم با همکاری و همراهی یاوران شورا در محلات با شناسایی مشکلات و درخواست‌ها گام‌های مؤثری در انجام پروژه‌ها و رفع موارد بر داریم.

تدروی تصریح کرد: بعضی از موارد و درخواست‌هایی که توسط شهروندان بیان می‌شود نیاز به پیگیری و مکاتبات با ارگان‌های خدمات رسان دیگر دارد که زمان بر است و این نیست که اقدامی انجام نگرفته است اما اقدامات و درخواست‌هایی هستند که امکان پیگیری سریع دارد و در دستور کار قرار می‌گیرد و در کمترین زمان نسبت به رفع آن اقدام خواهد شد.

اکبری شهردار منطقه هفت نیز در این جلسه با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در سال گذشته افزود: در سال گذشته بودجه عمرانی و خدمات شهری منطقه ۱۵۷ میلیارد تومان بوده است و امسال بودجه به ۳۷۸ میلیارد تومان رسیده است و با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته علاوه بر انجام پروژه‌های عمرانی در بحث تملک زمین‌های در مسیر پروژه‌ها نیز اقدامات لازم انجام خواهد گرفت.

وی با بیان این مطلب که پروژه بزرگراه شهید سردار استوار یکی از پروژه‌های شاخص در منطقه هفت است که عملیات عمرانی آن در حال اجرا است، تصریح کرد: پروژه‌های بسیار زیادی در سطح منطقه هفت در حال انجام است که این پروژه یکی از پروژه‌های فرا منطقه‌ای نیز است که قسمت‌هایی از مسیر این بزرگراه احداث شده است و قسمت‌هایی نیز در حال اجرا است و در مسیر اجرایی این بزرگراه زمین‌های کشاورزی و املاک مسکونی نیاز به تملک داشت که با پیگیری‌های انجام شده تملک قسمتی از زمین‌ها و خانه‌های مسکونی انجام شده که در هفته گذشته سوله‌ای به مساحت هزار متر کار تملک آن به پایان رسید و چند روز آینده نسبت به تخریب آن اقدام خواهد شد که با تخریب آن عملیات عمرانی آن تسریع پیدا خواهد کرد.

وی ادامه داد: تلاش داریم در سال جاری قسمت‌هایی از مسیر این بزرگراه از بولوار اتحاد تا قطار شهری در هفته دولت به بهره‌برداری برسانیم و اقدامات تملک ۱۲ هکتار زمین در مسیر پروژه از رودخانه خشک تا بولوار نصر کتیز انجام گیرد تا بتوانیم امسال این موارد را برطرف کنیم و در سال آینده ادامه عملیات عمرانی این بزرگراه نیز

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در بازدید از شهرک‌های صنعتی نی‌ریز خبر داد:

توسعه شهرک‌های صنعتی تقاضا محور نی‌ریز در برنامه شرکت شهرک‌های صنعتی انعقاد قرارداد با ۲۳۶ سرمایه‌گذار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی شهرستان نی‌ریز

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به ایجاد ۳ شهرک و ناحیه صنعتی در شهرستان نی‌ریز گفت: در حال حاضر با ۲۳۶ سرمایه‌گذار در این شهرک‌های صنعتی قرارداد منعقد شده که از این تعداد ۱۷۶ واحد با اشتغال ۱۹۰۰ نفر در مرحله فعالیت قرار دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، سید مصطفی هاشمی بازدید از شهرک‌های صنعتی سنگ سردار شهید قاسم سلیمانی نی‌ریز، غدیرکوه و ناحیه صنعتی ده فاضل نی‌ریز افزود: ظرفیت واگذاری زمین در شهرک صنعتی سنگ به مرحله پایانی رسیده و در ناحیه صنعتی ده فاضل نیز بخش زیادی از اراضی واگذار شده، بنابراین امسال طرح توسعه ناحیه صنعتی ده فاضل و فعال‌سازی شهرک صنعتی غدیرکوه در دستور کار قرار گرفته است. وی تصریح کرد: شهرک صنعتی سنگ دارای ۱۸۶ هکتار مساحت و ناحیه صنعتی ده فاضل نیز ۴۶ هکتار مساحت است که کار واگذاری در آنها درحال انجام است و در این دو شهرک صنعتی واحدهای تولیدی نیز مستقر شده‌اند و در حال پیگیری برای طرح‌های توسعه هستیم تا پاسخگوی نیاز متقاضیان جدید باشد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه شهرک صنعتی غدیرکوه (نی‌ریز ۱) نیز با ۱۲۰ هکتار نیز با مشکل کاهش رده زیست محیطی روبرو است گفت: رده پایین زیست محیطی این شهرک صنعتی، باعث شده طیف محدودی از صنایع قابلیت استقرار را داشته باشند و در این سال‌ها سرمایه‌گذاران موفق به سرمایه‌گذاری نشده‌اند که بنا داریم با همکاری با اداره محیط‌زیست رده‌بندی و با لحاظ شرایط زیست محیطی، زون‌هایی از این شهرک صنعتی را که قابلیت ارتقای رده‌بندی داشته باشند را اصلاح کنیم و در صورت رفع این مشکل، شاهد جذب سرمایه‌گذار و رونق این شهرک صنعتی خواهیم بود.

هاشمی افزود: این شهرک صنعتی دارای مزیت‌هایی نظیر دارا بودن شبکه برق اختصاصی است که می‌تواند ظرفیت مناسبی را برای صنایعی که نیازمند انرژی برق کم هستند، فراهم کند. وی افزود: در حال حاضر ۱۰۰ واحد صنعتی در این شهرک صنعتی مستقر شده است و ۱۰۰ واحد دیگر نیز در حال احداث است. وی افزود: در حال حاضر ۱۰۰ واحد صنعتی در این شهرک صنعتی مستقر شده است و ۱۰۰ واحد دیگر نیز در حال احداث است. وی افزود: در حال حاضر ۱۰۰ واحد صنعتی در این شهرک صنعتی مستقر شده است و ۱۰۰ واحد دیگر نیز در حال احداث است.

تشکیل کارگروه مشترک با هدف گسترش و بهره‌برداری از فیبر نوری در شهر شیراز

و خدمات FTTX را به شهرداری شیراز به منظور بارگذاری بر روی SDI ارائه نمایند و شهرداری موظف است دسترسی‌های لازم را به اداره کل ارتباطات و شرکت مخابرات استان فارس بدهد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورا خاطر نشان کرد: سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات و شرکت مخابرات استان فارس کارگروه مشترکی با موضوع گسترش و بهره‌برداری فیبر نوری برگزار نمایند و گزارش از نتیجه جلسات را به کمیسیون هوشمندسازی، فناوری‌های نوین و اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز اعلام نمایند.

اعزام تیم واکنش سریع سازمان آتش‌نشانی شیراز در پی انفجار و حریق مخزن آمونیاک در کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد

نیروهای امدادی این محل در حال تلاش برای رفع خطر نشتن گاز خطرناک آمونیاک هستند.

قانع که خود به محل حادثه اعزام شده، تصریح کرد: با توجه به اعلام نیاز مدیریت بحران استانداری فارس و درخواست از سازمان آتش‌نشانی شیراز تیم‌های واکنش سریع آتش‌نشانی شیراز با تجهیزات ویژه به محل حادثه شدند. این مقام مسئول با اشاره به مهار شدن آتش‌سوزی اضافه کرد: این حادثه تاکنون پنج مصدوم به همراه داشته که تمامی این افراد به مراکز درمانی منتقل شدند.

صفحه
۴
شماره
۳۳۷۹
سال
بیست‌وهشتم

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: دلالی در خرید و فروش بلیت رویدادهای فرهنگی و هنری ممنوع است



معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: از آن جا که بلیت‌ها تنها در سامانه‌ای که به صورت رسمی برای هر رویداد معرفی می‌شود و به ازای کد ملی، فروخته می‌شود، تنها همان کد ملی برای راستی‌آزمایی بلیت‌ها به کار خواهد رفت؛ از این رو شهروندان

هنگام بهره‌گیری از بلیت‌ها بایستی کارت ملی صاحب بلیت را نیز ارائه دهند و در غیر اینصورت از ورود آن‌ها جلوگیری خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ رسول موسوی‌نژادیان، با اشاره به این که با بازگشایی دوباره رویدادهای فرهنگی و هنری همچون کنسرت، نمایش و… بازار سیاه برای بلیت را نیز ارائه دهند و در غیر اینصورت از ورود آن‌ها جلوگیری خواهد شد.

وی در پایان از شهروندان خواست تا از خرید بلیت غیر از سامانه‌های رسمی اعلام شده برای هر رویداد خودداری کنند تا هنگام استفاده از بلیت‌ها دچار گرفتاری نشوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

امکان حضور زنان در عرصه‌های مختلف مدیریتی فراهم است

مادری می‌شود اهمیت مضاعفی پیدا می‌کند. زن مایه آرامش و زمینه‌ساز تربیت نسل‌های آینده است. لذا زنان باید قدر و منزلت خود را بدانند. معاون استاندار فارس اظهار کرد: متأسفانه امروز صداهایی از برخی از حنجره‌ها برای ناامیدی زنان در جامعه بلند می‌شود که اهدافی از جمله ایجاد مشکل در آموزه‌های دینی و از بین بردن قدرت مولد انرژي در جامعه را دنبال می‌کنند. وی گفت: متأسفانه برخی قصد دارند با ایجاد تفرقه و منازک‌های مختلف در عرصه‌های مختلف هستیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه در برخی از کشورهای جهان زنان حتی از حق رأی مسلم محروم هستند گفت: ما به کشوری زندگی می‌کنیم که به برکت انقلاب اسلامی اگر زنان قدر و منزلت خود را بدانند افزون بر نقش مؤثر در خانواده، امکان حضور در عرصه‌های مختلف مدیریتی نیز دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی‌پور اظهار کرد: اگر می‌خواهیم جامعه‌مان به خیر و صلاح و آرامش برسد باید مقام دختران را تکریم و به داشتن دخترانمان افتخار کنیم که با طلوع خورشید اسلام دیگر شاهد تبعیضاتی که در گذشته وجود داشت و تفاوتی که بین زن و مرد قائل می‌شدند نیستیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس افزود: زن اگر اعتماد به نفس داشته باشد و قطعاً آموزه‌های اخلاقی، دینی و تربیتی صحیح را مدنظر قرار دهد می‌تواند به مقام بزرگ فرشته خوبی برسد. او یادآور شد: بدون شک زن و وجود و توانمندی این زنان برای ارتقای فرهنگ اسلام ناب مهمترین مأموریت دانش‌پژوهان در بیت‌الاحزان به شمار می‌رود که این امر تربیت، شادی و نشاط، پیشرفت و خیر دنیا و آخرت را به دنبال دارد.

در حقیقت تا بها دادن به مقام زن بیش از پیش می‌توانیم این امر مهم را به‌ظاهر بکشانیم و در مسیر تربیت نسل‌های آینده موفق باشیم.

محبی‌پور اضافه کرد: نسل‌های آینده مسیر دشواری را در پیش رو دارند. مسیری را که ما با زحمت بسیار به اینچا رسانده‌ایم. امروز ایران از نظر استقلال عمل، آزادی و آزاداندیشی در جهان سرفراز است و علی‌رغم تمام تنگناها و مشکلاتی که برای نظام جمهوری اسلامی به وجود آمده است، اما مسیری را که طی کرده‌ایم مسیری کاملاً قابل دفاع و امیدوارکننده برای آینده است.

این مقام مسئول گفت: نگاه ما اگر در تربیت نسل و پرورش خانواده داشته و تفاوتی که بین زن و مرد قائل می‌شدند نیستیم.

محبی‌پور یادآور شد: نقش مهم زن در جامعه ما زمانی که مکمل نقش تربیت صحیح را به دست آوریم.